
29

379.
Na osnovu člana 14 stav 4 Zakona o posredovanju („Službeni list RCG“, broj 
30/05 i „Službeni list CG“, broj 29/12), Ministarstvo pravde donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCU LICENCE ZA RAD POSREDNIKA

Član 1

Licenca za rad posrednika izdaje se na obrascu propisanom ovim pravil-
nikom.

Član 2

Obrazac licence za rad posrednika sadrži: Grb Crne Gore, naziv: “CRNA 
GORA” i “MINISTARSTVO PRAVDE”, pravni osnov za izdavanje licence, 
naziv: “LICENCA ZA RAD POSREDNIKA”, mjesta za ime i prezime posred-
nika, period važenja licence, broj, datum i mjesto izdavanja licence, pečat 
organa koji izdaje licencu i potpis ovlašćenog lica.
Obrazac licence za rad posrednika sastavni je dio ovog pravilnika.

Član 3

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Služben-
om listu Crne Gore”.

Broj: 03-9609/12
Podgorica, 26. februara 2013. godine

Ministar,
Duško Marković, s.r.



30  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRNA GORA 

MINISTARSTVO PRAVDE 

 

   

 

 

LICENCA ZA RAD POSREDNIKA 

 

_________________________ 

(ime i prezime ) 

 

 

    

 

 Broj: 

 Datum izdavanja: 

 Mjesto izdavanja:            

 

                                                                         _____________________ 

 

                                                                                                            M.P.                        

 

 

 

 

 


